
 
 

令和７年度 第 10 回技術講習会のご案内 

 

 平素より、当技士会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ぜひご参加ください。 

参加を希望される方は、令和７年 10 月 31 日（金）までに事務局へお申込み下さい。 

 

記 

●日  時 ： 令和７年１１月１４日（金）13：３０～17：00 

         

●場  所 ： オンライン（ZOOM） 

         

●参 加 費 ： 岡山県技士会会員：2,000 円 

          〃  非会員：5,000 円（CPDS 学習履歴登録料別途 500 円） 

 

●定  員 ： ９0 名（定員に達した場合、申込みを締め切らせていただきます。） 

 

●演  題 ：「建設施工現場管理サービス ～電子マニフェスト・環境管理～」 

        ・現場書類の作成効率化・ペーパーレス 

        ・現場資料の標準化 

        ・現場ナレッジの効率的な共有 

        ・電子マニフェストの活用 

株式会社リバスタ  秋山 英輝 氏 

     

●CPDS ユニット： 4 ユニットで申請中 （学習履歴申請を代行します） 

           

●申込み先 ：岡山県土木施工管理技士会 ホームページから 

https://gishi-okayama.jp/trainngi 

 

●注意事項 ：１名につきカメラ付きパソコン１台でご参加ください。 

       申込受付後にお送りする注意事項をご確認の上、受講してください。 

       キャンセル時、返金はできませんので予めご了承ください。参加者の変更は３営業 

日前まで受付ます。 

 


